CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG. 1

INDICAÇÃO N.° 033/99

•

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio tia folh aa

CW  sob o e -/ 5

Natalandia MG (2$ ,9g
1.5à,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que quando
for fazer o patrolamento da estrada que liga a Fazenda do Senhor Osvaldo
Furtado até o Senhor Geraldo Serrote, seja colocado uma manilha na Fazenda
do Senhor Antônio Soares e outra na Fazenda do Senhor José Venâncio. E
também que seja feito um encascalhamento nos locais das manilhas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 25 de maio de 1999.

iltmara ~vital th kluldmdia - IME;

espacho
Aprovado era  ---"Le line par
  votos lavadvek ,eC)

Mos cord~
saia das =sia